各系（室）、中心、所：

    根据《关于做好二级单位教代会和部门工会换届工作的

通知》（办发[2017]28号），及《生命科学学院教职工代表

大会代表选举办法》（生命党﹝2017﹞3 号）精神，经学院

党委研究决定进行生命科学学院第三届“双代会”代表换届

选举工作，现将有关工作安排如下：

一、代表名额

    学院在编在岗教职工均可当选教代会代表。学院教代会

代表不低于教职工总数的 20%，其中教师代表不少于 60%，

女教工和青年教职工代表应占适当比例，学校教代会代表是

学院教代会的当然代表。我院本届教代会代表 42名（含学

生命党〔2017〕26 号

校教代会代表 13人），拟增选 29名教代会代表。学院党委

书记、院长、工会主席一般应推选为二级“双代会”代表。

学院部门工会设委员 6名，主席 1 名。

二、教代会代表换届工作程序

（一）基层推荐

    各系（室）、中心、所应召开本单位全体职工会议，在

全院在岗职工范围内推荐 29 名候选人，其中教师岗 17 人，

实验技术岗 6人，管理岗 4人，工勤岗 2 人，于 2017 年 12

月 26 日之前，将推荐人名单按照附表格式报学院综合办公

室。

（二）学院审定

    12 月 27-28日，学院党委会对基层推荐上报的代表候选

人审议后，提交党政联席会议研究，确定初步人选。

（三）公示

   12月 30--1月 4 日，在学院网站公示学院教代会代表初

步人选名单。公示期 5天。

（四）发文

   1 月 6-8日，学院党委发文公布生命科学学院第三届教代

会代表名单。

三、学院工会委员会换届工作程序

    （一）学院工会委员会组成

    根据学校关于换届选举工作要求，学院工会委员会设委

员 6 名，主席 1名。主席原则上由学院党委书记或副书记或

分管行政工作的副院长兼任，工会委员由本单位热心工会工

作的会员兼任。委员分工根据学院实际，按照组织委员、宣

传委员、福利委员、文体委员、女工委员、青工委员等设置。

（二）学院工会委员条件、产生程序

1.工会委员候选人应拥护党的路线、方针和政策，热爱

工会工作，乐于奉献，能够密切联系群众，积极为教职工服

务，具有较强的组织、管理、协调能力。

2.12 月 26 日之前，各基层单位根据我院部门工会组成

在全院工会会员范围内推荐工会委员候选人 6人。主席候选

人由学院党委研究确定。

3.12 月 27-28 日，上届部门工会委员会在广泛征求会员

推荐意见的基础上，提出建议名单。

4.12 月 30--1 月 4 日，在学院网站公示学院工会委员建

议名单。公示期五天。

5.1 月 6-8 日，学院党委审查同意后，报校工会审批。

6.1 月 9-10日，发文公布学院工会委员会机构组成人员

名单。

四、其他要求

各单位要充分认识学院“双代会”换届工作的重要意义，

高度重视学院教代会代表的选举工作，认真学习《生命科学

学院教职工代表大会代表选举办法》。临近年终，工作繁忙。

希望各单位认真对待，周密部署，统筹协调好各项工作，确

保我院双代会换届工作规范有序按期进行。

附件：生命科学学院第三届教代会代表推荐候选人名单

汇总表

         中共西北农林科技大学生命科学学院委员会

                  2017 年 12 月 20 日

  抄送：党委校长办公室  校工会

  生命科学学院党政综合办公室           2017年 12月 20日印发